episcopus Quingue-Ecclesiarum,

» lempus ad lucrandam lubilaei indulgentiam ad diem primam mensis Januarii
1914. prorogamus pro fidelibus Dioecesis Quinque-Ecclesiarum.

Romae, die 8. Octobris 1913. Pius PP. X.¢

Hisce litteris omnes favores et gratiae universalis lubilaei in memo-
riam pacis Ecclesiae litteris apostolicis die 8. Martii 1913. concessi ¢t in
Circ. VII. sub nro 1390. publicati pro fidelibus Dioecesis nostrae usque
I-am lanuarii 1914. extenduntur. Omnes igitur animarum pastores provoco,
ut hanc specialem Suae Sanctitatis erga Nos gratiam fidelibus annuntiare,
eosque zelose inducere velint, ut favores Iubilaei quo copiosius sibi acqui-
rere, clementiam vero Suae Sanctitati fervidis precibus rependere e corde
conentur,

4072
1913

Per obitum Ferdinandi Rang et Augustini Herr in numero sacerdo-
tum pensione annua provisorum duae exortae sunt vacantiae. Singulas
autem infra terminum concursui praefixum quattor sacerdotes dioecesani
sibi adiudicari petierunt,

Stephanus Horvdth, vicearchidiaconus em., parochus Podgajci-ensis,
67 annorum, qui post diuturnos et indefessos labores duobus iam abhinc
annis vicario eget in spiritualibus, nunc autem pro rudedonatione non tan-
tum testimonio medici, sed etiam litteris fratrum districtualium commendatur.

Ferdinandus Csonka, parochus in Keszii, annum agit 67-um. Viri-
bus ad regendam parochiam suam satis amplam necessariis se penitus
destitutum asserendo non tantum vicarium, sed etiam pensionem enixe
postulat,

losephus Kovdcs parochus in Teng6d, 63 annorum post longos la-
b_ores, plurimaque mala, quae sibi ibidem per 30 annos contigerunt a
districtu commendatus e gravi situatione sua pensione liberari petit,

Pensionem
petunt.
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Vitus BiScan parochus antea Bar-ensis, qui ob gravissimam suam
infirmitatem iam initio anni huius a munere suo relevari omnino debuit,
47-um agit annum, atque ad inferim subsidium tantum percipere potest.

Nexu horum, puncto 9-o statutorum instituti pensionalis conformiter,
hisce ven. clerum dioecesanum invio, ut vota sua singillatim scriptis de-
promere, pensionem duobus e suprafatis adplacidare atque vota sua
per vicearchidiaconos usque 20-am Novembris ad officium dioecesanum
promovere velint.

ot
1913
In examine In examine prosynodali diebus 23. et 24. Septembris a. c. servato
F;’:;f;ﬁi" ad sexennium approbati sunt: Stephanus Bédy, Georgius Folnegovi¢, Con-
radus Gestettner, Josephus Hortobagyi, Eleutherius Kalauz, Aloysius Koch,
Antonius Milfajt, Joannes Tihanyi, Ludovicus Téth. Praemium Kralianum
Joanni Tihanyi adiudicatum est.
4074
1913
Personalia. Dr. Dionysius Mosonyi Capell. Suae Sanct., secretarius episcopalis